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För 10 år sedan ekade det rejält i polishusets korridorer när älgjakten drog
igång. Då ville mer än hälften av polisens styrka ta tjänsteldigt för att bege
sig ut i skogen och jaga älg. Detta kunde vissa gånger bli ett problem. Men
idag är intresset från Lindesbergs poliskår inte lika stort, allt färre begär
tjänsteledigt idag jämfört med förr.

Enligt biträdande polischef Thomas Jäderqvist beror det på att styrkan i Lindesberg har
föryngrats de senaste åren. I regel kan sägas att det var de lite äldre polismännen som
hade det stora jaktintresset. Många av dessa har idag pensionerats, och de unga poliser
som ersatt dem har inte samma intressen helt enkelt.
-Förr var det annorlunda, jaktintresset var mycket större inom polisen då än nu. Under
de senaste åren har vi fått in många nya och unga poliser i Lindesberg. Deras intresse
för jakt är inte lika stort som de äldre kollegornas är, förklarar Thomas.
Han beskriver första älgjaktsveckan, som normalt är den mest intensiva och då flest vill
vara lediga, som vilken vanlig vecka som helst – nästan.
-Just nu är sex poliser lediga för älgjakt, säger Thomas.
Det är ungefär 10 procent. Förr låg siffran alltså omkring 50 procent eller mer.

Få kommunanställda med krut i
Lindesbergs kommun har inte nämnvärt många anställda med jaktintresse. På
personalkontoret meddelas att det idag är 59 lediga bland dem med fast anställning.
Det kan låta mycket, men det är knappast med anledning av jakten, förklarar
personalchef Eva Wahlsten.



-Vi ser inte någon större skillnad om vi jämför med hur många som var lediga under
förra veckan, alltså veckan innan älgjakten. Då var 49 anställda lediga från arbetet,
säger hon.

Meritorchefen jagar på fritiden
En annan stor arbetsplats i Lindesberg är Arvin Meritor. Platschef Dan Johansson har
dock inte några större bekymmer under jakten.
-Visst är det lite färre med folk på vissa avdelningar, men det är relativt få här som tar
ledigt för älgjaktens skull. Förr var det mycket vanligare att våra anställda tog ledigt för
att jaga älg, säger Dan som själv är jägare.
-Men jag har inte tid att jaga nu, det kanske blir till helgen istället, säger han med ett
skratt.

Lindemaskiner har nästan fullt manskap
Lindemaskiner med sina 110 anställda går, trots jakttider, för högtryck. Ute på golvet är
det väldigt få luckor med anledning av älgjakten. VD Jan Emander har inte grepp om hur
många det är som har tagit ledigt, men förklarar att det knappt är märkbart. Det når
inte ens upp till 5 procent.
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